Murgtalstralde, 14

Holger's Fahrschule

76456 Kuppenheim

Al

Preisliste fur FUhrerscheinklasse Al

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

Externe Kosten: Passbilder

299,00 €
199,00 €
40,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
70,00 €
150,00 €
22,49 €
91,75 €
60,00 €
39,99 €
6,43 €
7,99 €

@, drivalino
powered by das fahrschulportal


http://www.tcpdf.org

